o AS Tallink Grupp katab kinkekaardiga kaasnevad kajuti-, kütuse- ja 

emissioonitasud. 

o Kinkekaart ei sisalda toite ega muid lisateenuseid. 

• Lisaauhindadena loositakse välja Alexela kinkekaarte 5x100 € ja 10x50 €. 

• Auhinnafondi koguväärtus on 1300 (üks tuhat kolmsada) eurot koos KM-ga.  

• Kampaania auhindu ei vahetada raha ega teiste toodete ning auhindade vastu 

• Kampaania Auhindade loosis osalevad Minu Alexela erakliendid, kes on Kampaania 

perioodil (19.01.2026 – 08.02.2026) registreerinud enda soovi osaleda kampaania